МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ
пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 февраля 2021 года                                                                                       № 09-п

О внесении изменений и дополнений в постановление
местной администрации муниципального образования
от 25.12.2020 года № 33-п

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ                          «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское,
п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское от 25.12.2020 года № 33-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, осуществляющей отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи,
в Санкт-Петербурге, государственной услуги по  назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством,  и денежных средств на содержание детей в приемных семьях» (далее – Административный регламент) внести следующие изменения и дополнения:
1.1) В пункте 2.2 Административного регламента слово «Парнас» заменить словом «Сергиевское»;
1.2) абзац 9 пункта 3.3.3 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«передает комплект документов специалисту органа местного самоуправления Санкт-Петербурга, к должностным обязанностям которого отнесено выполнение отдельных государственных полномочий, ответственному за подготовку проекта решения о назначении выплат денежных средств на содержание подопечного ребенка либо  об отказе в назначении выплаты;».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                                 М.А. Исаев

[bookmark: _GoBack]